令和 2 年度第２回新宿区みどりの推進審議会（書面会議）

議 事 録

    開 催 日  ：令和３年３月２２日（月）(意見回答期限日）

    意見回答期間 ：令和３年３月８日（月）～令和３年３月２２日（月）

新宿区みどり土木部みどり公園課

令和 2 年度第２回新宿区みどりの推進審議会（書面会議）

開催形式 新宿区みどりの推進審議会書面会議実施要領に基づく書面会議

議事内容 審議

 保護樹木等の指定及び解除について

実施スケジュール

●審議資料・意見回答用紙の郵送

令和 3 年 3 月 8 日（月）付けで各委員あてに発送

●意見回答用紙の返信

  令和 3 年 3 月 22 日（月）付けで締め切り

●審議結果、意見等の集約及び報告

  令和 3 年４月７日（水）付けで各委員あてに結果報告

実施結果 審議事項については、原案どおり承認されました。

保護樹木等の指定及び解除について

＜内訳＞

  ⑴ 民有地の保護樹木等の指定

ア 保護樹木の指定５件９本

イ 保護生垣の指定１件 40ｍ

  ⑵ 民有地の保護樹木の解除

     保護樹木の解除 5 件 7 本

＜参考資料＞

 委員別の審議結果等・・・資料１「審議結果整理表」のとおり

 意見及び事務局回答・・・資料２「意見集約及び回答」のとおり

出席状況

出席委員数 14 名 （委員数 14 名）

 新宿区みどりの推進審議会書面会議実施要領第３条第２項に基づき、

意見書の返信をもって会議に出席したものとし、委員 14 名全員からの

返信をもって、本会議は開催されたものとしました。

＜参考資料＞

出席委員名・・・資料３「委員出欠表」のとおり